OFÍCIO VEREADOR n° 022/2015
São Roque, 07 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a SABESP no sentido de viabilizar a realização de reparo em rede de esgoto localizada na Rua Ismênia Rosa, no Jardim Meny.
A presente solicitação se justifica em razão do esgoto que se encontra vazando na referida via pública, fato que tem acarretado grandes transtornos a população que têm convivido com a situação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2015 - 14:19:52 00082/2015
/cmj-